
VÝCHOZÍ STAV
Zákazník měl potřebu pořízení zařízení pro vyhodnocení kvality čárových kódů, vzhledem k 
deklarování kvality značení pro své zákazníky. Dříve nebyly požadavky na ověřování kvality 
kódů, ale stačila pouze validace kódu, tedy zda je kód čitelný, nebo ne.

VÝSLEDEK
Samotná verifikace je nyní pro obsluhu otázka pouze zmáčknutí jednoho tlačítka. Amcor je 
nyní schopen posílat svým zákazníkům verifikační protokoly o kvalitě kódů a nestane se tak, že 
by se do prodeje dostaly kódy, které nepůjdou na pokladnách řetězců načíst. Dále je zákazník 
připraven na možnost příchodu 2D kódů do retailu a jiných oblastí.

ŘEŠENÍ
Použití vhodného verifikátoru LVS-9580 pro 1D i 2D kódy splnilo požadavky zákazníka. Jedná se 
o ruční typ zařízení, který je přes USB kabel připojen k PC. Čárové kódy verifikuje dle platných 
mezinárodních norem.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
PROJEKTU Prozákaznický přístup a technický support

Jsme certifikovaní partneři GS1 Czech republic
Máme velké zkušenosti v oblasti kvality čárových kódů

POŽADAVKY
Mobilita zařízení
Uživatelská přijatelnost
Podpora dodavatele

Možnost ukládat verifikační protokoly do PC
Zefektivnění samotného procesu verifikace
Verifikace 1D i 2D kódů na základě příslušných norem ISO/IEC

Amcor Flexibles je výrobcem široké škály flexibilních obalů pro nápoje, 
cukrovinky, mléčné produkty, mražené potraviny, cereálie, 
dochucovadla, těstoviny, snacky, kosmetiku, čistící prostředky nebo 
krmivo pro domácí mazlíčky. Spolupracují s nadnárodními značkami jako 
jsou Lays, Jacobs, Maggi, Nestle, Heinz a další.

O firmě:

Autor projektu: Pavel Vích

VERIFIKACE ČÁROVÝCH KÓDŮ VE SPOLEČNOSTI 
AMCOR FLEXIBLES PROSTĚJOV S.R.O.


